
 
 

ZARZĄDZENIE NR 207/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 258.115,85 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.666.676,89 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.445.289,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.221.387,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 258.115,85 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47.577.659,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36.565.229,51 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.012.430,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10441



                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 207/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                  z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 288 681,70 900,00 289 581,70 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 709,70 900,00 48 609,70 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 694,20 900,00 48 594,20 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

53 428,09 324 763,85 378 191,94 

  75495   Pozostała działalność 4 255,09 324 763,85 329 018,94 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 255,09 324 763,85 329 018,94 

758     Różne rozliczenia 10 777 609,22 4 894,00 10 782 503,22 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 308 563,72 4 894,00 313 457,72 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

29 688,00 4 894,00 34 582,00 

852     Pomoc społeczna 5 435 375,28 -299 670,00 5 135 705,28 

  85295   Pozostała działalność 4 795 076,00 -299 670,00 4 495 406,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

332 686,00 -299 670,00 33 016,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

28 152,00 -28 152,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 28 152,00 -28 152,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

28 152,00 -28 152,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10441



855     Rodzina 7 054 853,40 255 380,00 7 310 233,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 501 600,00 245 158,00 3 746 758,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 427 000,00 245 158,00 3 672 158,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 700,00 10 222,00 52 922,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 700,00 10 222,00 52 922,00 

Razem: 41 408 561,04 258 115,85 41 666 676,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10441



                                                                                                                                                               Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 207/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                            z dnia 30 września 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 241 254,32 49 000,00 5 290 254,32 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 355 637,70 49 000,00 3 404 637,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 49 000,00 269 000,00 

750     Administracja publiczna 4 962 187,58 900,00 4 963 087,58 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 694,20 900,00 48 594,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 989,04 829,26 36 818,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 667,37 141,82 6 809,19 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 373,37 -71,08 302,29 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

495 020,20 324 763,85 819 784,05 

  75495   Pozostała działalność 4 255,09 324 763,85 329 018,94 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 323 520,00 323 520,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 598,57 1 039,45 2 638,02 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

312,52 204,40 516,92 

758     Różne rozliczenia 139 000,00 -49 000,00 90 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 139 000,00 -49 000,00 90 000,00 

    4810 Rezerwy 139 000,00 -49 000,00 90 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 903 500,86 4 894,00 8 908 394,86 

  80101   Szkoły podstawowe 6 019 951,86 1 800,00 6 021 751,86 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 950,69 1 800,00 219 750,69 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 271 580,88 3 094,00 1 274 674,88 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 847,39 -1 800,00 1 047,39 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

10 270,51 4 093,68 14 364,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10441



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 786,63 800,32 2 586,95 

852     Pomoc społeczna 6 463 561,28 -299 670,00 6 163 891,28 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

55 611,29 2 508,00 58 119,29 

    3110 Świadczenia społeczne 53 611,29 2 508,00 56 119,29 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 782 738,00 5 100,00 787 838,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 280,00 523,00 4 803,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 169,00 1 500,00 21 669,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 923,00 1 577,00 7 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 040,00 -7 608,00 28 432,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 220,00 -1 074,00 4 146,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 508,00 -296,00 212,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 312,00 -6 238,00 24 074,00 

  85295   Pozostała działalność 4 918 014,71 -299 670,00 4 618 344,71 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

323 520,00 -323 520,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

7 006,00 25 500,00 32 506,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25,00 25,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

802,00 -397,00 405,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 200,00 -1 200,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

158,00 -78,00 80,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 152,00 -28 152,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 28 152,00 -28 152,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

27 600,00 -27 600,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 53,00 -53,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

416,00 -416,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

83,00 -83,00 0,00 

855     Rodzina 7 142 567,40 255 380,00 7 397 947,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10441



 
 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 501 100,00 245 158,00 3 746 258,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 825,00 125,00 950,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 051 750,00 247 842,00 3 299 592,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 726,00 -11 000,00 280 726,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 189,00 1 000,00 5 189,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 575,00 125,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 829,00 7 066,00 20 895,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 759,00 500,00 2 259,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 700,00 10 222,00 52 922,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 700,00 10 222,00 52 922,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 824 939,18 0,00 7 824 939,18 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 147 600,00 0,00 147 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 137 800,00 -129,00 137 671,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0,00 129,00 129,00 

Razem: 47 319 543,89 258 115,85 47 577 659,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10441



                                                                                                   Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 207/2022  

                                                                                                                 Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 30 września 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 47 694,20 900,00 48 594,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 694,20 900,00 48 594,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

47 694,20 900,00 48 594,20 

855     Rodzina 6 962 477,40 255 380,00 7 217 857,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 427 000,00 245 158,00 3 672 158,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 427 000,00 245 158,00 3 672 158,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 700,00 10 222,00 52 922,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 700,00 10 222,00 52 922,00 

Razem: 8 505 884,86 256 280,00 8 762 164,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10441



                                                                                                           Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 207 2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 30 września 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 47 694,20 900,00 48 594,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 47 694,20 900,00 48 594,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 989,04 829,26 36 818,30 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 667,37 141,82 6 809,19 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

373,37 -71,08 302,29 

855     Rodzina 6 962 477,40 255 380,00 7 217 857,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 427 000,00 245 158,00 3 672 158,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 375,00 125,00 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 051 750,00 247 842,00 3 299 592,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 778,00 -11 000,00 277 778,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 1 000,00 4 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 275,00 125,00 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 929,00 7 066,00 16 995,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 700,00 10 222,00 52 922,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 700,00 10 222,00 52 922,00 

Razem: 8 505 884,86 256 280,00 8 762 164,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10441


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-10T09:19:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




